FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO
VENTO/RN, inscrito no CNPJ sob o nº 24.528.218/0001-81.
CONTRATADO(A):  HORIZONTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 41.420.614/0001-00.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento
de  Material  de  Expediente  visando  atender  as  necessidades  da
Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN
Valor Global R$ 18.250,18 (Dezoito mil, duzentos e cinquenta reais
e dezoito centavos).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:
Natureza: 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO
Fonte: 15000000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
Vigência: 05/06/2025 à 05/06/2026.
BASE LEGAL: Contratação autorizada através de regular processo
administrativo  de  DISPENSA DE  LICITAÇÃO Nº  028/2025,  nos
termos do Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
DATA: Caiçara do Rio do Vento/RN, 05 de junho de 2025.
ASSINATURAS:  Francisco  Daniel  Vieira  Faustino/Presidente/Pela
Contratante e George Paiva de Oliveira/Pela Contratada.

Publicado por: Watezer Rangel da Câmara
Código Identificador: 77488603

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/06/2025.
EDIÇÃO 2174. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br